



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 г. № 200

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160, от 17.08.2016 № 186, от 16.11.2016 № 257, от 28.12.2016 № 309, от 14.02.2017 № 26, от 26.04.2017 № 81, от 06.07.2017 № 153)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «17645741,92643» заменить цифрами «17583224,32643»;

в абзаце четвертом цифры «2830407,48469» заменить цифрами «2767889,88469»;

в абзаце девятом цифры «9454002,12326» заменить цифрами «9391484,52326»;

в абзаце двенадцатом цифры «1308471,90922» заменить цифрами «1245954,30922»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «17645741,92643» заменить цифрами «17583224,32643»;

в абзаце пятом цифры «2830407,48469» заменить цифрами «2767889,88469»;

в абзаце десятом цифры «9454002,12326» заменить цифрами «9391484,52326»;

в абзаце тринадцатом цифры «1308471,90922» заменить цифрами «1245954,30922»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «9454002,12326» заменить цифрами «9391484,52326»;

в абзаце четвертом цифры «1308471,90922» заменить цифрами «1245954,30922»;

- в приложении № 1 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов»:

по тексту пункта 4 цифры «9403070,90097», «1298276,90922» заменить соответственно цифрами «9340553,30097», «1235759,30922»;

в строке «Итого» цифры «9454002,12326», «1308471,90922» заменить соответственно цифрами «9391484,52326», «1245954,30922».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



И.В. Любимов